



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIRTU CYCLING GROUP A/S**  
**LAUTRUPHØJ 5, 2750 BALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2019

---

Henrik Higham Schlüter

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Virtu Cycling Group A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 00 45 73 Stiftet: 31. august 2016 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Lykkegård Riis, formand Anders Gram Simonsen Henrik Higham Schlüter Jan Flemming Bech Andersen
<b>Direktion</b>	Anders Gram Simonsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter, at drive en business club centreret omkring cykelsporten, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -18.774 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med 12.590 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem kapitaltilførelser samt egen indtjening.

Selskabet er i 2018 påbegyndt en fase omfatter betydelig vækst samt koncernkonsolidering. I 2018 iværksatte koncernen en ny strategi samt omstrukturering af virksomheden med henblik på at føre selskabet og dets datterselskaber ind i en vækstfase. Dette har medført betydeligt øgede omkostninger og investeringer som vil være til gavn for koncernens fremtidige vækst.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Allerede i budgettet for 2019 forventes selskabet at reducere underskuddet fra ca. 19 mio. kr. til ca. 5 mio. kr. Selskabet forventer et begrænset underskud i 2019 som en del af en kontrolleret konsoliderings- og vækstfase.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter statusdagen lavet en kapitalforhøjelse på i alt 7.800.000 kr. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-1.125.717</b>	<b>-7.323.798</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.282.885	-3.038.931
Af- og nedskrivninger.....		-188.476	-40.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-6.597.078</b>	<b>-10.402.729</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-11.794.503	-11.055.426
Andre finansielle indtægter.....	2	171.073	9.644
Andre finansielle omkostninger.....	3	-553.185	-175.719
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-18.773.693</b>	<b>-21.624.230</b>
Skat af årets resultat.....	4	3.771	-3.771
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-18.769.922</b>	<b>-21.628.001</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-11.794.503	-11.055.426
Overført resultat.....		-6.975.419	-10.572.575
<b>I ALT</b> .....		<b>-18.769.922</b>	<b>-21.628.001</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		648.016	360.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>648.016</b>	<b>360.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		623.055	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>623.055</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.221.645	4.616.574
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		254.229	0
Lejededepositum og andre tilgodehavender.....		33.533	25.200
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>14.509.407</b>	<b>4.641.774</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.780.478</b>	<b>5.001.774</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	13.420
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>13.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		363.998	884.595
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.510.397	815.510
Andre tilgodehavender.....		19.310.121	6.078
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		79.500	3.622.645
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>22.278.016</b>	<b>5.328.828</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>503.380</b>	<b>528.640</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>22.781.396</b>	<b>5.870.888</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>38.561.874</b>	<b>10.872.662</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		630.000	620.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	0
Overført overskud.....		-13.219.923	-13.740.001
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>-12.589.923</b>	<b>-13.120.001</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.771
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>3.771</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		27.122	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.631.335	2.260.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		572.740	1.875.118
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		25.619.875	15.890.119
Anden gæld.....		23.300.725	3.962.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>51.151.797</b>	<b>23.988.892</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>51.151.797</b>	<b>23.988.892</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>38.561.874</b>	<b>10.872.662</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forudsætning for fortsat drift	11		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2017: 4)			
Løn og gager.....	4.828.623	2.876.353	
Pensioner.....	42.000	14.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.131	1.599	
Andre personaleomkostninger.....	369.131	146.979	
	<b>5.282.885</b>	<b>3.038.931</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	105.172	8.372	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	65.901	1.272	
	<b>171.073</b>	<b>9.644</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	541.606	94.005	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.579	81.714	
	<b>553.185</b>	<b>175.719</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-3.771	3.771	
	<b>-3.771</b>	<b>3.771</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		400.000	
Tilgang.....		354.548	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>754.548</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		40.000	
Årets afskrivninger .....		66.532	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>106.532</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>648.016</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang .....			744.999	
Kostpris 31. december 2018.....			<b>744.999</b>	
Årets afskrivninger .....			121.944	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....			<b>121.944</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>623.055</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>7</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....	15.672.000	0	25.200	
Tilgang .....	21.399.574	254.229	8.333	
Kostpris 31. december 2018.....	<b>37.071.574</b>	<b>254.229</b>	<b>33.533</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2018.....	-11.043.584	0	0	
Årets nedskrivninger .....	-11.763.811	0	0	
Opskrivninger 31. december 2018.....	<b>-22.807.395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	11.842	0	0	
Afskrivninger på goodwill.....	30.692	0	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....	<b>42.534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..</b>	<b>14.221.645</b>	<b>254.229</b>	<b>33.533</b>	
 <b>Egenkapital</b>				<b>8</b>
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	620.000	0	-13.740.001	-13.120.001
Kapitalforhøjelse.....	10.000		19.290.000	19.300.000
Overførsel til/fra andre poster.....		11.794.503	-11.794.503	
Forslag til resultatdisponering.....		-11.794.503	-6.975.419	-18.769.922
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>630.000</b>	<b>0</b>	<b>-13.219.923</b>	<b>-12.589.923</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds garanti overfor pengeinstitut. Saldoen pr. 31. december 2018 udgør 4 tkr. Garantien udgør i alt 250 tkr.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Selskabet har stillet betalingsgaranti over for Rejsegarantifonden på 250 tkr.	<b>10</b>
<b>Forudsætning for fortsat drift</b> Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.	<b>11</b>
